AEROEVAPORATORI A SOFFITTO
Ceiling unit coolers
(A)
(B)
(C)
(D)
Tabella / Table
(A) RSI1250

RSI
(13)
LETTURA CODICE / MODEL DESIGNATION
Con resistenze di sbrinamento
With defrosting heaters
ø ventole (cm)
Fans ø (cm)
n° ventole
Fans No.
Serie
Range
RSI ED03352
Passo alette                                *
Fin spacing
(*)Per i modelli con ventola 250mm il passo alette non viene indicato
nel codice perché sempre uguale per tutti i modelli (=5,3mm)
For models having 250mm Ø fan, the fin spacing is not mentioned
in the code as it is the same for all models (=5,3mm)
A B
H
Codice
Code
Dimensione imballo evaporatore
Evaporator package dimensions
A B H Peso
mm mm mm Weight
Kg
RSI1250 . .
RSI2250 . .
RSI3250 . .
RSI4250 . .
RSI2350 . . .
RSI3350 . . .
RSI4350 . . .
660
1030